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 جزئیات واگذاری مخابرات وهمراه اول
 توسط سپاه به زودی اطلاع رسانی می شود 

فارس- آذری  جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: یک سیاست کلی که در این سال ها پیگیری شده و ستاد کل نیروهای مسلح هم به آن 
تاکید داشته، خروج نیروهای مسلح از عرصه اقتصادی بوده است.براین اساس،در راستای سیاست کلی ستاد کل نیروهای مسلح، بنیاد تعاون سپاه 
تصمیم گرفته است سهام غیر مستقیم خود را در مخابرات واگذارکند. وی افزود: جزئیات مکانیزم این واگذاری نیز به زودی اطلاع رسانی می شود.

...علمی فناوری 
رونمایی از داروی  ایرانی درمان 

بیماری ام اس

ــان بــیــمــاری ام اس   ــ حــاجــیــان - داروی  ایــرانــی درم
»گلاتیرامر«طی مراسمی با حضور اعضای فراکسیون 
غذا و دارو و  کمیسیون بهداشت و درمان مجلس رونمایی 
شد.این دارو، داروی ضد پیشروی ام اس محسوب و باعث 

کندی روند پیشرفت بیماری ام اس دربیماران می شود. 
همایون هاشمی رئیس فراکسیون غــذاوداروی مجلس 
ــای بیو  درمراسم رونمایی این دارو با بیان این که داروه
سلولی تحول عظیمی رادرصنعت دارویی جهان ایجاد کرده 
است، افزود: ویژگی داروی ایرانی درمان بیماری ام اس 
)گلاتیرامر( این است که صفرتا 100 آن و حتی مواد اولیه 
اش توسط کارخانجات تولیدکننده مواد اولیه درایران تهیه 
و 100 درصد داروی بومی ایرانی محسوب می شود،  از نظر 
کیفیت هم با توجه به استانداردها و تاییدیه هایی که گرفته، 
قابل رقابت با نمونه مشابه خارجی است. ضمن آن که تولید 
این دارو در داخل کشور سطح دسترسی بیماران را به طور 
قابل توجهی افزایش می دهد.رئیس فراکسیون غذاوداروی 
مجلس همچنین با اشاره به تشدید مشکلات شرکت های 
دارویــی طی ماه های اخیر، از برگزاری نشست مشترک 
فراکسیون غذا ودارو بانمایندگان شرکت های دارویی 
برای رفع مشکلات فعالان این صنف خبر داد.خاتمی نایب 
رئیس کمیسیون بهداشت ودرمان مجلس نیز در این مراسم 
با اشاره به اختصاص 500 میلیون دلار اعتبار به شرکت 
های دارویی گفت: مدت ها بودکه صنعت داروسازی کشور 
از کمبود نقدینگی رنج می برد وشرایط سختی را تجربه 
می کرد.به طوری که شرکت های دارویی امکان تامین مواد 
اولیه دارویی را نداشتند اما به زودی با  تخصیص و توزیع 
مناسب این مبلغ، بسیاری ازمشکلات شرکت های دارویی 

بر طرف خواهد شد.

وزارت کشور به دنبال ضابطه مند کردن 
فعالیت تاکسی های اینترنتی

دبیر شورای عالی هماهنگی ترافیک کشور گفت: وزارت 
و  نیست  اینترنتی  تاکسی های  فعالیت  کشورمخالف 
قصد دارد فعالیت ایــن تاکسی ها را ضابطه مند کند. 
پوریا محمدیان یــزدی در گفت وگو با ایسنا، ادامــه داد: 
شرکت های اینترنتی نباید در کنار خیابان عضوگیری  
کنند و تأیید صلاحیت اعضا تنها با یک استعلام صورت 
ــور کــه در تاکسیرانی  باید همان ط گــیــرد. درحقیقت 
سخت گیری هایی برای رانندگان اعمال و تنها با ارائه یک 
شماره پلاک هویت فرد، تخلفات وی، تعداد کمیته های 
انضباطی و نوع مشکلاتش مشخص می شود، برای آن ها 

نیز این اقدامات انجام شود.

...جامعه
مهران مدیری اعلام کرد:

 فروش اقلام موزه »دورهمی«
 برای زلزله زدگان کرمانشاه

مهران مدیری از فروش 
اقلام موزه دورهمی طی 
ــان  مــراســمــی در ۲5 آب
مــاه خبر داد. به گــزارش 
ایسنا، مــهــران مــدیــری، 
ــی« در  ــمـ مــجــری »دورهـ
توضیحاتی گفت: همان 
طور که قول داده بودیم، 

حــراج مــوزه دورهمی برگزار می شود و تمام اقــلام این 
موزه صرف زلزله زدگان کرمانشاه خواهد شد. همچنین 
بنا بر اعلام روابط عمومی شبکه نسیم، فروش اقلام در 
موزه »دورهمی«،  جمعه )۲5 آبان( همزمان با جشن آغاز 
امامت و ولایت امام زمان، حضرت حجت ابن الحسن )عج( 
برگزار می شود. قرار است عواید فروش موزه »دورهمی« به 

زلزله زدگان کرمانشاه اختصاص یابد.

 حساب های مسدود شده
 علی دایی  باز شد

ــی گفت:  وکیل علی دای
حساب هــای آقــای دایی 
از مسدودی خارج شدند. 
شایعات مربوط به مسدود 
شــدن کمک ها به زلزله 
زدگان به دلیل بدهی وی 
صحت نــدارد. به گزارش 
جماران، »عسگری پیش 
بین« وکیل علی دایی در 

پرونده مربوط به کمک های مردمی زلزله زدگان گفت: 
با مذاکراتی که با مسئولان محترم قضایی داشتیم، از 
چهارشنبه حساب های آقای دایی از مسدودی خارج شدند 
تا روند کمک به بازسازی دهکده روله مالان با وقفه روبه رو 
نشود.وی ادامه داد: این طور نبوده که بخواهند یا بتوانند 
)هلال احمر( این پول ها را بگیرند و فشاری هم در این 
زمینه نبوده است. چون واقعا این کمک ها مردمی بودند و 
مسئولیت کامل شان بر عهده علی دایی است. من فشاری 
ندیدم.وکیل علی دایی همچنین گفت: شایعات مربوط به 
مسدود شدن کمک ها به دلیل بدهی دایی صحت ندارد. 
اصلا علی دایــی تسهیلاتی نگرفته بود که قــرار باشد به 

ازایش پولی از حساب های زلزله زدگان کسر شود.

 4 میلیون خانوار مشمول
 بسته حمایتی هستند

یک مسئول ارشد دولتی به تشریح جدیدترین جزئیات توزیع بسته حمایتی 
پرداخت و گفت: افراد تحت پوشش کمیته امداد، بهزیستی و ایثارگران 
مستمری بگیر در مرحله اول مشمول این طرح هستند. به گزارش فارس، 
قرار است خوراک واحدهای گفته شده برمبنای نرخ تسعیر دلار 4۲00 
تومانی و مابه التفاوت آن با متوسط ماهانه نرخ تسعیر در سامانه نیمای 
بانک مرکزی محاسبه شود.آخرین جزئیات بسته حمایتی نشان می دهد 
توزیع سبد کالا به خانوارهای هدف به صورت تدریجی و مرحله ای انجام 
خواهد شد. در همین باره یک مسئول ارشد دولتی در گفت وگو با خبرنگار 
اقتصادی خبرگزاری فارس، با بیان این که قرار است از محل افزایش 
قیمت خوراک تا پایان این ماه بخشی از منابع مالی سبد حمایتی تأمین 
شود، اظهار کرد: این سبد شامل اولین گروه خانوارهای تحت پوشش 
کمیته امداد، بهزیستی و ایثارگرانی است که از دولت مستمری دریافت 
می کنند. وی افزود: همچنین دومین گروهی که مشمول این طرح خواهند 
بود دهک هایی هستند که کمتر از سه میلیون تومان درآمد خانوار آن ها 
باشد. همچنین سومین گروه، کارمندان دولت هستند که زیر سه میلیون 
تومان حقوق دریافت می کنند.این مقام ارشد دولت با اشاره به این که 
سه تا چهار میلیون خانوار تحت پوشش نهادهای حمایتی همچون کمیته 
امــداد، بهزیستی و ایثارگران هستند، گفت:  حدود 500 هزار خانوار 
ایثارگر )مستمری از بنیاد شهید دریافت می کنند( وجود دارند.این مقام 
آگاه دولتی از شناسایی دهک های پایین درآمدی با پنج مدل خبر داد و 
افزود: این افراد از طریق بانک های متعدد اطلاعاتی شناسایی شده اند 
وحدود شش تا هفت میلیون و 400 هزار خانوار هستند که البته روی یک 
میلیون و 300 هزار خانوار همچنان اختلاف نظر وجود دارد  و به زودی با 
تطبیق اطلاعات و راستی آزمایی، وضعیت آن ها نیز مشخص می شود.وی با 
تأکید بر این که منابع در نظر گرفته شده صرفاً برای خرید کالاهای اساسی 
و مایحتاج غذایی خانوار است، بیان کرد: سازوکار پرداخت آن مشخص 
شده و پول به حساب کارت یارانه یا کارتی مجزا به حساب سرپرستان 
خانوار واریز می شود و آن ها نیز می توانند بر اساس 10 قلم کالای در نظر 

گرفته شده خرید کنند. 

...ارتباطات زیر ساخت 
کلاهبرداری 4 میلیاردی اپراتورهای خارجی از ایرانی ها

...اپلیکیشن 
98 درصد اپلیکیشن های رایگان، اطلاعات کاربران را جمع می کنند

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و رئیس 
ــات زیــرســاخــت،  ــاط ــب ــره شــرکــت ارت ــدی هیئت م
ازکلاهبرداری نزدیک به چهار میلیارد ریال توسط 
اپراتورهای خارجی از 1۲6 هزار مشترک ایرانی خبر 
داد. به گزارش فارس، فتاحی در توئیتی گفته است:  
طبق بررسی های انجام شده برخی اپراتورهای 
خارجی، با استفاده از روش Missed Call ، حدود 

38۲میلیارد ریال، از 1۲6 هزار نفرمشترک ایرانی 
کلاهبرداری کــرده اند که شناسایی اپراتورهای 
واسطی را که اقدام به برقراری تماس بین المللی با 
مشترکان و قطع سریع آن می کنند، در دستور کار 
قرار داده ایم و مانع سودجویی متخلفان خواهیم 
شد و در نظر داریم که مبالغ از دست رفته را از طریق 

اپراتورها به مشترکان بازگردانیم.

تحقیقی جدید نشان می دهد، 98درصد اپلیکیشن 
های رایگان در پلی استور گوگل، اطلاعات کاربران 
را جمع آوری می کنند و با شرکت مادر گوگل یعنی 
آلفابت به اشتراک می گذارند.به گزارش  مهر، 
انــد،  داده  هــشــدار  آکسفورد  دانشگاه  محققان 
جمع آوری و اشتراک گذاری اطلاعات به وسیله 
اپلیکیشن های موبایل از کنترل خارج شده است. 

آن ها با مطالعه 959 هزار اپلیکیشن در آمریکا و 
در فروشگاه گوگل پلی،  کدهایی از اپلیکیشن را 
بررسی کردند که نشان می دهد اطلاعات کاربر 
منتقل می شود. آن ها متوجه شدند، گاهی اوقات 
این جریان اطلاعات به شرکت های بزرگی مانند 
آلفابت، فیس بوک، توئیتر، وریزون، مایکروسافت 

و آمازون سرازیر می شود.

حل جدول شماره 455

جدول سخت  ]شماره    456[

 

10 - ضمیر غایب- نویسنده فرانسوی رمان بابا گوریو  11 - زرد 
روشن - مفلوج 1۲ - كامل و بدون نقص بودن - صادق و بی ریا 
13 - دروغگوی آخر الزمان - تكیه دادن 14 - مطالعه اجمالی - 
خط القعر 15 - پشم شتر - از واحد های ذخیره سازی اطلاعات 
در رایانه - بسیار خوب 16 - داستانی عرفانی درباره حضرت 
ابراهیم)ع( نوشته علی موذنی - مفلس 17 - قصد و اراده- عدم 
تعادل و ناهماهنگی حركات بدن 18 - امیدوار و متکی به یاری 
و حمایت کسی - چند رئیس 19 - متانت - حروف ادغام ۲0 

- ظرف نوشیدن مایعات - نام چندتن از پادشاهان فرانسه بود.

  طراح جدول: بیژن گورانی  

افقی 
  1 - سیستم - جانشینی - اولین گنجینه تخصصی و دایمی 
ــران ۲ - امــیــدواری - زال - سختی  سکه و اسکناس در ای
كشیده - نوعی گلوله برای تمرین نظامی 3 - نسبت دادن 
خطا به کسی - سگ انگلیسی - نوعی كانی آبی رنگ كه در 
معادن مس یافت می شود - نوعی موشك ضد تانك 4 - مثل 
این - كنایه از بی پول و فقیر است - متنافر 5 - همه چیز را جمع 
می بندد - كهن ترین قسمت اوستا - اثر تربیتی  ژان ژاک روسو 
- بالین 6 - بیماری ناشی از کمبود ویتامین B1 در غذا - از ساز 
های بادی - تشک جودو 7 - دایم الوجود - کاشف الکل- غیر 
مذهبی - راه شاعرانه 8 - مجموعه داستانی نوشته جمال میر 
صادقی - کتاب معروف آدام اسمیت ، پدر علم اقتصاد - برودت 
9 - لغزنده - خشمگین - از الفبای انگلیسی - از ساز های زهی 
10 - واحد وزن تقریبا برابر با ۲8 گرم - با ادب - طولانی ترین 
آبشار ایران - مجلس شادی 11 - شهری صنعتی در مازندران 

- پهلوان اساطیری یونان - جای بسیار كثیف و محقر.

عمودی 
 1 - سوئیت فارسی - سیلی ۲ - پرهیز كردن - سخن شمرده 
و دلنشین 3 - حوت - قطع طریق 4 - تمایل و نیروی درونی 
برای انجام کار - زهر 5 - امید كه به نیكی یاد شود - رساندن 
پیام 6 - فشار برای راندن چیزی- ظرف جوشاندن آب - از 
حركات روی حرف 7 - غیرقابل انكار - باد غربی 8 - دریاچه 
ای در آفریقای جنوبی - هر بخش از مسابقه بوکس 9 - همراه 
عروس - نخستین فیلسوف اسلامی و ملقب به معلم ثانی 

جدول  متوسط  ]شماره    7۲46[

 
11- خانه شعری - میراب 1۲- قطور- گله – صدای 
کلفت 13- خشک کن آزمایشگاه – پارچه دریایی – 
کشتی جنگی 14- صاحب و مالک -  ویژه نامه پنج شنبه 
روزنامه خراسان – میخ کوتاه فلزی 15- جلودار- یله 
16- راس – دشمنی – دربست کارخانه 17- رشک – 
شهرت - شتر 18- بینش – ساز تیره - فرماندهان 19- از 
پیامبران الهی – درستی و راستی ۲0- نیستی – قانون 

مغولی – کلمه تعجب و تحسین

  طراح جدول: مریم احمدی  

افقی 
1-مشابه – گلیم - ماهر- پرحرف ۲- بختک – ابتدا - 
کنار-  راهرو3- گفتار- شکاف – پیشانی – شیر - حرف 
تردید 4- مردار – بی مغز- خوابیده – هماهنگ – حرف 
فاصله 5- پهلوان – کشوری با لقب اژدهای سرخ – خاک 
– چاه جهنمی – فراموشکار 6- از حشرات – نقره  - اهلی 
- پیشه 7- فراوانی – یک آذری - تمام - چرك- ادراک 8- 
تکیه بر پشتی - نارس – دست کشیدن از گناه – گسترده 
- خواجه 9- دو یار هم قد – مرکز گیلان - سرزمین – سرود 
– بی سواد 10- سه شب آخر ماه قمری که در آن ماه از 
چشم ناظر زمینی دیده نمی شود - استاندار- ماه پاییزی 
– شهری باستانی در یزد 11- در مظان اتهام – همنشین 

- اسرار – فنی در کشتی

عمودی:
1-نفوذ رایانه ای - فردوس – پیروان ۲- پایتخت آسیایی 
ــودای ناله  – کــشــاورزی 3-پیشی گرفتن - نحس – س
4- نخست - سایه بان – شماره 5- دور دهان - چربی- 
پاسبانان  چوبدست  حمام-  ــدان  ــش 6-آت ازمرتجعین 
7- بوستان -آب ویرانگر-  نام آذری 8- شتر قوی هیکل 
– ماه پرتابی – سرپرست 9- عددفوتبالی – لطیف – زمان 
خارجی 10- پستانداری از راسته جوندگان – غذای زمین 

دبیرستاد اربعین درپی گلایه های برخی از  زائران

روادید تمام زائران تا جمعه شب صادر شد
 در شرایطی که سه روز بیشتر تا اربعین باقی 
نمانده است و نیروی انتظامی و مسئولان ستاد 
اربعین وعده دادند که صدور گذرنامه و روادید 
ــان ممکن انجام می شــود تا  در سریع ترین زم
زائران از سفر به کربلا باز نمانند، اما برخی زائران 
بیان می کنند که با گذشت چندین روز از ارسال 
مدارک، هیچ خبری از صدور روادید آن ها نشده 
است. یکی از مخاطبان نوشته است: ۲9 مهرماه 
مدارکم را برای دریافت روادید ارسال کردم ولی 
تا جمعه هنوز خبری از روادیدم نیست. خواننده 
دیگری هم نوشت: با گذشت یک هفته از ارسال 
مدارک از طریق پلیس +10 اما هنوز مدارکم به 
پست هم تحویل نشده، آن هم در حالی که مدت 
زیادی تا روز اربعین باقی نمانده است.در عین 
حال مدیرکل مــرزی وزارت کشور و دبیر ستاد 
اربعین که پیش از این اعــلام کــرده بود روادیــد 
ــاده می شود،  ــران در کمتر از 7۲ ساعت آم زائ
ضمن تایید تاخیرهای صورت گرفته در صدور 
روادیــد زائــران تاکید کرد: روادیــد متقاضیان تا 
آخرین ساعات جمعه )دیشب( به آن ها تحویل 
می شود. شهریار حیدری در گفت وگو با خراسان 
افــزود: پنج شنبه شب آخرین وضعیت تحویل 
روادید متقاضیان سفر اربعین را پیگیری کردم 
که بر این اساس تا ساعت 1۲ شب پنج شنبه سوم 
ــان،  تمام مدارکی که به پلیس +10 تحویل  آب
شده، به استان ها برگشت داده شده است و با 
کار شبانه روزی و تاکید بر توزیع روزانه، تا پایان 
جمعه به دست تمام متقاضیان می رسد. حیدری 
با بیان این که حتی برای یکی از اقوام بنده هم که 
آماده اعزام بود چنین مشکلی پیش آمده و ایشان 

هم اکنون معطل دریافت روادیــد است، افزود: 
آخرین آمار از مرکز صدور گذرنامه ناجا و دفتر 
کنسولگری عراق که در محل همین مرکز حضور 
دارند حاکی از آن است که درخواست های روادید 

به طور کامل انجام شده و به صفر رسیده است. 

توضیح بانک ملی ایران در خصوص 
فیلم تحویل ارز از سوراخ دیوار

مجازی  فــضــای  در  شــده  منتشر  فیلم  پــی  در 
ــوار در  ــ ــوراخ دی ــ ــوص تــحــویــل ارز از س ــص درخ
نجف، بانک ملی ایــران توضیحاتی ارائــه کرد. 
به گــزارش  باشگاه خبرنگاران جــوان به نقل از 
روابط عمومی بانک ملی ایران، متاسفانه تحویل 
ارز به زائران عزیز در نجف طی روزهای اخیر به 
دلیل همکاری نکردن طرف عراقی با مشکلاتی 
ــن بانک بــا ارســـال نیروها و  رو بــه رو شــد کــه ای

ــرد.در  ــرای رفــع مشکلات اقــدام ک تجهیزات ب
شهر نجف طبق مذاکرات قبلی قرار بود تحویل 
ارز از طریق فرودگاه نجف، سه باجه در هتل های 
نجف و شعبه بانک انجام شود که متاسفانه مقامات 
عراقی به دلیل مسائل امنیتی تمامی باجه ها 
غیر از شعبه بانک را تعطیل کردند. بانک ملی 
ایران در این شرایط رایزنی های متعددی برای 
افزایش باجه با مقامات عراقی انجام داد و باجه 
های متعدد و مناسبی را اجاره کرد که متاسفانه 
مسئولان عراقی آن ها را هم تعطیل کردند و در 
نهایت ساختمان مورد اشاره در فیلم که در شان 
مردم عزیزمان نیست، به بانک ملی ایران تحویل 
و بانک مجبور شد به خاطر مصالح زائـــران از 
حداقل امکانات برای ارائه خدمات استفاده کند 
و در صورت تحویل نشدن ارز توسط بانک در این 
شرایط، زائران دچار مشکلات دیگری می شدند.
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حل سودوو� بسيارسخت امروز را با هم 
شروع نيم

بسيار 
سخت

آن قدرها هم دشوار 
نيست!  

. محمدمهد� رنجبر
م� خواهيم درحــد فضا� محدود همين ســتون، 
درباره حل ســودو�و� بسيارســخت� �ــه همين 
امروز منتشــر �ردــم راهنما� تان �نيــم. بعد از 
ان راهنما�  متوجه خواهيدشــد �ه سودو�و� 

«بسيارسخت» آن قدرها هم دشوار نيست!
گام اول: تمام ارقام محتمل برا� هر خانه را خيل� 
رز و با مداد �م رنگ داخل همان خانه م� نوسيم. 
مثلا در خانه ُ�نــج بالاچپ، فقط باــد ١ و ٦ را رز 
بنوسيم! چون بقيه رقم ها در سطر اول، ستون اول 

ا مربع ٩خانه ا� بالاچپ آمده است.

گام دوم: حالا سراغ همين ارقام محتمل �م رنگ 
م� روم. مثلا در ســطر ســوم رقم ٩ فقط در خانه 
سمت راست وجود دارد. پس با خيال راحت،  ٩ را 

در ان خانه �املا پُررنگ م� نوسيم.
گام ســوم: به رقم ها� رــز� �ه در اولين ســتون 
ســمت چپ  نوشــتيد نگاه �نيــد!  رقــم ٩ فقط در 
خانه چهارم هست. پس پُررنگش �نيد و بقيه ارقام 

محتمل ان خانه را پا® �نيد.
گام چهارم: در ســطر پنجم، دنبال رقم ٨ بگردد! 
خواهيددد �ه فقط در خانه ششم(از سمت چپ) 
نوشته شده! پس در آن خانه بقيه ارقام محتمل باد 

حذف شود و فقط ٨ پُررنگ نوشته شود.
گام پنجم: در ســطر چهــارم، رقم ٢ فقــط در خانه 
پنجم (از ســمت چپ) نوشــته شــده. پــس باد  در 

همان خانه پُررنگ نوشته شود....
راهنما� هــا� مشــابه در بخــش «توصيه هــا� 

مربيان» در وب سات قابل دانلود است.  
 برنده ها� مسابقات هفته هشتم:

آقا� محسن ســلطان� از مشهد به شــماره همراه 
١٨٧...٠٩١٥٣  برنــده ٥٠هــزار تومــان وجــه 
نقد شــدند و خانــم زهــرا حصــار� از بجنــورد  به 
شــماره همراه ٢٩٢...٠٩٠٣٣ برنده اشــترا® 
دوماهه روزنامه خراسان شدند �ه به زود� جواز 
ان عزــزان تقدم خواهدشــد. مثل هميشــه �ل 
1sargarmi. ها� درافت� در وب ســات Åپيام

ir قابل مشاهده است.
 موفق و پيروز باشيد

و حرفه ا�

سودو�و
هر روزهر روز

  قانون: ارقام ١ تا ٩ را در خانه ها� خال� بنوسيد طور� �ه  در هر سطر، در هر ستون و در هر 
مربع ٣در٣ هيچ رقم� تÇرار� نباشد.

خط اختصاصی پاسخ ها و نظرات:  ٣٠٠٠٧٢٢۵٢
 1sargarmi.ir اطلاعات بيشتر در وب سایت

پاسخ صحيح هرسرگرمی، یک شانس قرعه کشی 
قرعه کشی و اسامی برندگان، شنبه هر هفته

جوایز                 
و نقدى              
غيرنقدى هفتگی

برا� ارسال 
پاسخ  و شرت 
در مسابقه،
تمام ارقام 
سطرها� �� 
سودوو� 
حل شده را به 
ترتيب از خانه 
بالا-چپ  تا  خانه 
پا�ين-راست به  
صورت �� عدد 
٨١ رقم� (بدون 
فاصله، ا�نتر �ا 
اراتر د�گر�) 
پيام� نيد.

حرفه ا� ها و
مدعيان سودوو

درجه دشوار� 
هر سودوو + 
زمان حل شان 
را پيام� نند.
مثال: متوسط 
٠٠:١٢:٢٠
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